[bookmark: _GoBack]Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» __________ 2024 года №_______
         с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского муниципального округа от 1 ноября 2022 года № 311 «Об утверждении Муниципальной программы  Белозерского муниципального округа «Реализация государственной молодежной политики на территории Белозерского муниципального округа» на 2023 – 2025 годы»

В целях реализации государственной молодежной политики Администрация Белозерского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского муниципального округа от 1 ноября 2022 года № 311 «Об утверждении Муниципальной программы  Белозерского муниципального округа «Реализация государственной молодежной политики на территории Белозерского муниципального округа» на 2023 – 2025 годы», следующие изменения:
- пункт 3 приложения к Муниципальной программе Белозерского муниципального округа «Реализация государственной молодежной политики на территории Белозерского муниципального округа» на 2023 – 2025 годы «Перечень мероприятий  Муниципальной программы Белозерского муниципального округа «Реализация государственной молодежной политики на территории Белозерского муниципального округа» на 2023 – 2025 годы» изложить в следующей редакции:
«
	33
	Работа школы  социального проектирования.
Проведение муниципальных грантовых конкурсов
	2023-2025
	Увеличение количества разработанных проектов
	Отдел социальной политики

 ».
- пункт 3 приложения к Муниципальной программе Белозерского муниципального округа «Реализация государственной молодежной политики на территории Белозерского муниципального округа» на 2023 – 2025 годы «Ресурсное обеспечение  Муниципальной программы Белозерского муниципального округа «Реализация государственной молодежной политики на территории Белозерского муниципального округа» на 2023 – 2025 годы» изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Мероприятие (по задачам)
	Срок реализации,
год
	Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)

	2023
	2024
	2025

	3
3
	Проведение муниципальных  фестивалей, конкурсов, выставок, акций в сфере молодежной политики.
Проведение муниципальных грантовых конкурсов
	2023-2025
	          8,8
	         26,8
	        28,8

	».

2. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления социальной политики.

Глава
	Белозерского муниципального  округа
	               Н.А. Богданова